per pramißis paterna folñcitudine providere >

motu proprio non ad dileclorum filiorum sibba-

tis , & Conventus diät montílerii Caßinenfis ,

vel alicujus pro eis fuper hoc nobis oblata peti

tions inflantiam, fed de noílra mera liber aJita-

te , ac ex certa fcientia de fedis apoftolica ple-

nitudinc poteftatis , prefentium tenore decerni-

mus , & mandamus , quod prtfati mooaßerii

Abbas , cfr Conventus <juarumcumejuc prafcri-

ptionum decurftbus a centum annis proxime pra-

terttis citra , пес non conftitutionibus apoflolicis ,

imperialibus , legalibus , munkipalibus , ffatutis ,

confuetudinibus , & aliis contrariis non obflanti-

hus quibufcumque poffint , & valeant in quacum-

e¡ue curia , coram quocumque judice ecclefiaffi-

co y & feculari, tarn ordinario, quam delegato,

& ubicumque eis opus fucrit agere , & experi-

ri, confequi, & fe tueri , & omnia, & fingula

iura , & añiones , tarn realia quam perfonalia ,

media , atque mixta , pratoria , annomalU ,

ф alia quícumque , qua alias jufix , & legitima ,

Abb.tti, & Conventui tarn prateritis , quam pra-

fcntibus, & monaßerio fupradiclis , contra quof-

cumque , cujufcumque flatus , gradas , habitus ,

fett conditionis fuerint , & quacumque ecclefiafli-

ftica , feu mundana prsfulferint , ас prafulgeant

dignitate competebant , feu competeré poterant

ante curfum temporis , & prafcriptionum hujuf-

modi , quomodocumque jure , modo , сaufл , vel

forma petere , peti , & exigi faceré per fe , aut

findicos eorumdem , perindeac finulla eflet decurfa

prafcriptio , ita quod ев modo, & forma poffint,

& valeant hujufmodi juribus , & atlionibus ex-

periri agendo , & defendendo , prout poterant

tempore, quo obligationes , & atliones fnper pra-

tnijfis , quas ex nunc per earum qualitates , С

fpecics hic haberi volumus pro fuffcienter ex

preß!s , exorta quomodolibet extiterunt , itaquod

per lapfum , vel decurfum hujufmodi prafcriptio

num , vel alterius eorum in nullo poffit , vel

debeat juribus , & rationibus Abbatis , Conven

tus , ac monafterii pradiüorum quomodolibet

prajudicium generari , vel aliquid pratextu de-

curfus prafcriptionum earundem in judicio , vel

extra quomodocumque objici , vel opponi , irri-

tum , & inane ; cenfentes ex nunc fi fecus a

quoquam , quavis authoritate fcienter , vel igno

ranter contigerit impofterum quomodolibet at

temptлгi . Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noßra conflitutionis , voluntatis ¿

decreti, & mandati infringiré, vel ei aufu te

merario contraire . Si quis autem hoc attem-